parte aggiudicataria, senza nulla poter pretendere dalla procedura esecutiva; 

b) dei presumibili costi di smaltimento è stato tenuto conto ai fini della 

determinazione del prezzo base. 

Oneri condominiali: non sono presenti vincoli od oneri condominiali. 

Prezzo base: € 26.000,00 (Euro ventiseimilavirgolazerozero).  

Offerta minima: € 19.500,00 (Euro diciannovemilacinquecentovirgolazerozero), pari al 

75% del prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 500,00 (Euro cinquecentovirgolazerozero). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di